[image: image1.jpg]) X

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской  области

от 20.09.2010  № 420-1
Об утверждении состава городской рабочей группы по методическому

сопровождению процесса разработки образовательной программы МДОУ в соответствии с ФГТ на 2010-2011 учебный год.

На основании Приказа Департамента образования Ивановской области №634 от 20.05.2010 г.  «О разработке методических рекомендаций по реализации федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования»,  -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав городской рабочей группы по методическому сопровождению процесса разработки образовательной программы МДОУ в соответствии с ФГТ на 2010-2011 учебный год:
Председатель :  Теремецкая О.Ф. – методист ИМС

Члены группы:

 - Остапчук В.Н. – старший воспитатель МДОУ № 14;

 - Гущина Г.А. – старший воспитатель МДОУ №2;

 - Белова Л.И. – заведующая МДОУ №6;

 - Сенцова Т.В. – заместитель заведующей по ВМР ДОУ№18 в/ч

«Сказка»  (по согласованию) ;

 - Гаврилова И.С. – старший воспитатель МДОУ №1 «Аленушка»;

 - Мальцева И.Г. – старший воспитатель ДОУ №1 «Орленок»

(по согласованию).

2. Совещания городской рабочей группы оформлять протоколом, подписанным председателем,  нумерацию протоколов вести от начала учебного года.

3. Председателю рабочей группы  (Теремецкая О.Ф).:

3.1.  Предоставить отчет рабочей группы за 2010-2011 учебный год .

4.  Методисту ИМС (Фатеев А.В.):

4.1. Разместить указанный в пункте 3.1.  отчет  на официальном сайте Отдела образования администрации г. Тейково.

5. Контроль за исполнением данного приказа  возлагаю на

     Руководителя ИМС Турлову Г.П.

.

 Начальник Отдела образования

                           А.Н. Соловьева
 администрации г. Тейково